
Comune di MIGLIERINA
Provincia di CATANZARO

Servizio SERVIZIO TECNICO

ORIGINALE

OGGETTO:

L'anno duemiladiciannove il giorno undici del mese di marzo alle ore 14:27

Fornitura scheda di comando per apertura automatica del cancello posto a chiusura del cimitero comunale

N° 39 del registro generale: 11/03/2019

Determinazione del Responsabile del Servizio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

⦁ Che è necessario provvedere alla sostituzione della scheda di controllo per l’apertura automatica del 

cancello posto a chiusura del cimitero comunale;

⦁ Che la ditta ACMEI sud s.p.a. (P.IVA 04794510729), con sede in Via del Progresso n. 244 del Comune 

di Lamezia Terme, ha presentato il preventivo n. Prot. 640 del 11/03/2019 di importo pari a € 188,56 
IVA inclusa, relativo alla fornitura della scheda di controllo richiesta da questo Ente;

⦁ Che la spesa trova copertura nelle somme stanziate sul competente capitolo del bilancio di previsione 

2019;

Dato atto che l’importo della fornitura è inferiore ai limiti fissati dall’art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. 
50/2016 e s.m.i. pertanto è ammesso il ricorso all’affidamento diretto dei servizi ai sensi dell’art. 13 del 
“Regolamento comunale per i lavori, le forniture dei servizi in economia”;

Visto:

⦁ il decreto del Sindaco con il quale è stata affidata al sottoscritto la responsabilità della gestione del 

servizio tecnico con potere di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei risultati.

⦁ Il bilancio di previsione 2018;

⦁ Visto il regolamento di contabilità;

⦁ Visto lo statuto dell’Ente;

⦁ l’art. 183 del vigente T.U.E.L. D.L. 267 del 18/08/2000;

⦁ il CIG Z572784690;

DETERMINA

⦁ Di richiamare la premessa come parte integrante della presente determinazione;

⦁ Di affidare la fornitura della scheda di controllo di cui in premessa alla ditta ACMEI sud s.p.a. (P.IVA 

04794510729), con sede in Via del Progresso n. 244 del Comune di Lamezia Terme, per un importo 
complessivo pari ad € 188,56 IVA inclusa;



⦁ Di imputare la spesa sul competente capitolo del bilancio di previsione 2019;

⦁ Di dare atto, che l’affidamento è disposto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016 e 

s.m.i.;

⦁ Di dare atto, ai sensi dell’art. 192 del D.lgs. n. 267/2000, che: 

⦁ Il fine e l’oggetto che con il contratto si intendono perseguire sono evidenziati nella premessa del 

presente provvedimento; 

⦁ La forma del contratto è quella della scrittura privata, nelle modalità in cui essa può effettuarsi;

⦁ Di trasmettere il presente atto al responsabile dell’area finanziaria per i provvedimenti di propria 

competenza;

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE

Il Responsabile del servizio

Ing. Nicola Cerminara

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

Il Responsabile del servizio Finanziario

PIETRO HIRAM GUZZI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata per elenchi all'Albo Pretorio On Line del Comune in data odierna per
quindici giorni consecutivi.

MIGLIERINA Lì

N° Reg. di pubblicazione: _______________ del _______________

Il Responsabile del procedimento

IMPEGNO 

CAPITOLO:  


